
Zarządzenie Nr 194/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 09 marca 2021r.  
 

w sprawie: dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia organizacji nowego roku 

szkolnego.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się wzory dokumentów do arkusza organizacyjnego szkoły: 

1. Wzór arkusza organizacji przedszkola– załącznik 1 

2. Wzór organizacji pracy szkoły – załącznik 2 

3. Wykaz kadry pedagogicznej dotyczący kwalifikacji i awansu zawodowego 

nauczycieli – załącznik 3 

4. Wykaz niepełnosprawności – załącznik 4 

5. Wykaz nauczania indywidualnego i zindywidualizowanej ścieżki  – załącznik 5 

6. Plan godzin do dyspozycji dyrektora – załącznik 6 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 297/2018 Burmistrza Trzciela z dnia 06 kwietnia 2018r.  

w sprawie  dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia organizacji nowego roku szkolnego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego                        

w Trzcielu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

          

 


